MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1227/2023 Em 1 1 de Maio de 2023

Protocolo; 4774/2023 de ii/OS/2023 Q8 15
Documento: Resposta Ho l à Indicação no 1340/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNIClplC DE ARAF{AQUARA

CHEFE GABINETE

Oestin até(Ig;. GeruExped ient! Çe g .

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1340/2023, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA. sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Educação
o serviço foi realizado no dia 27/03/2023, segue foto anexa. ' '' ' ''

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

OS SANTOS
Gabinete

Ç

#

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KS2J2PU78KRHSDX0
		2023-05-18T16:26:05-0300

		2023-05-18T16:26:05-0300